

یک رویداد برای تایید شدن باید چه ویژگی‌هایی داشته باشد؟

پشتیبانی آپارات - 03-02-2021 - [بخش زنده و رویدادهای آپارات](#)

برای اینکه رویدادتان بعد از ایجاد، مورد تایید قرار گیرد و وارد لیست عمومی رویدادهای آپارات شود باید موارد زیر در هنگام ساخت به طور کامل رعایت گردد. لازم به ذکر است حداقل ۱ روز کاری (شنبه تا چهارشنبه) تایید رویداد در آپارات به طول خواهد انجامید. برای مشاهده نحوه ساخت رویداد [به اینجا](#) مراجعه فرمایید.

۱- برای رویداد خود حتماً از عنوان مناسبی استفاده کنید که مرتبط با محتوای شما باشد. از به کار بردن کاراکترهای ویژه در عنوان رویداد خودداری کنید.

۲- تصویر شاخص رویداد باید ابعاد مناسبی داشته و نمایانگر محتوای رویداد شما باشد. از یک تصویر اختصاصی طراحی شده‌ی جذاب برای رویداد خود استفاده کنید. استفاده از یک عکس یا متن به تنهایی مناسب نیست.

۳- به زمان شروع و پایان رویداد خود دقت کنید. از برگزاری رویداد با مدت کمتر از ۳۰ دقیقه اجتناب کنید. اگر رویداد شما در قالب چندین جلسه و طی چند روز برگزار می‌شود، زمان شروع رویداد را از همان شروع اولین جلسه و زمان پایان را برای انتهای جلسه آخر تعیین کنید. همچنین، در توضیحات رویداد حتماً ذکر کنید که رویداد در چند جلسه و در چه روزها و ساعاتی برگزار می‌شود.

۴- بلیت‌فروشی از چند روز قبل از شروع رویداد آغاز شود. همچنین، تا اواسط رویداد امکان خرید بلیت همچنان میسر باشد تا اگر کسی در ابتدای رویداد قصد تهیه بلیت داشت بتواند بدون مشکل این کار را انجام دهد. در انتخاب زمان بلیت‌ها دقت کافی را انجام دهید تا در طول قرارگیری رویداد شما در لیست عمومی زمان‌هایی وجود نداشته باشد که امکان خرید بلیت برای کاربر فراهم نباشد.

۵- توضیحات رویداد از مهم‌ترین بخش‌های رویداد است که باید اطلاعات کاملی را به بیننده در مورد رویداد ارائه کند. این بخش حتماً باید به طور کامل و مفصل نوشته شود. از دیگر بخش‌های توضیحات مانند معرفی سخنرانان، حامیان یا افزودن ویدیوی مرتبط با رویداد یا پاسخ به سوالات متداول نیز حتماً استفاده نمایید.

۶- محتوایی که قصد دارید به صورت زنده در بخش رویداد آپارات پخش داشته باشید، باید دارای کیفیت و ارزش قابل قبولی باشد.

۷- محتوای شما نباید مغایرتی با قوانین پخش زنده و رویداد آپارات داشته باشد. به عنوان مثال استریم بازی خود را باید در قسمت مربوط به گیم پخش زنده آپارات نمایش دهید و به عنوان رویداد، تایید نخواهد شد.

۸- اگر زمان زیادی تا شروع رویداد شما باقی مانده، ممکن است تا نزدیک‌تر شدن به زمان برگزاری رویداد، رویداد شما در لیست عمومی قرار نگیرد.

برای مشاهده‌ی نمونه یک رویداد استاندارد به [این صفحه](#) مراجعه نمایید.